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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

1 2023-09-14 Pendahuluan 16:35:07 19:04:44 13 
 

2 2023-09-21 Perencanaan SDM 16:31:44 19:04:48 13 
 

3 2023-10-05 SIM SDM 16:30:04 19:02:13 9 
 

4 2023-10-12 Kepemimpinan, kekuasaan dan politik dalam organisasi 16:32:05 19:05:00 12 
 

5 2023-10-19 Rekruitmen, Seleksi dan Penempatan SDM 16:25:31 19:02:17 9 
 

6 2023-10-26 Pelatihan, pengembangan SDM dan peningkatan kompetensi 16:31:45 19:05:00 12 
 

7 2023-11-02 Kompensasi dan Evaluasi SDM 16:20:00 19:07:00 12 
 

8 2023-11-09 UTS 16:31:13 19:14:53 13 
 

9 2023-11-16 Motivasi dan Pemberdayaan SDM 16:21:12 19:04:50 13 
 

10 2023-11-23 Manajemen Karir dan Manajemen Prestasi 16:36:45 19:15:06 13 
 

11 2023-11-30 Perilaku Individu, Perilaku Kelompok dan Perilaku Organisasi 16:25:59 19:07:29 13 
 

12 2023-12-07  Pemeliharaan SDM, keselamatan dan kesehatan kerja 16:27:09 19:05:08 13 
 

13 2023-12-09 UTS Susulan 16:25:25 19:13:24 8 
 



14 2023-12-14 Nilai, sikap, kepribadian, emosi, persepsi dan kepuasan kerja 16:16:48 19:07:34 13 
 

15 2023-12-21 Struktur, Desain dan Budaya Organisasi 16:30:09 19:00:10 13 
 

16 2023-12-28 Pemutusan hubungan kerja/pemberhentian, Riset SDM, Audit SDM, dan Hubungan Industrial 16:19:51 19:03:00 12 
 

17 2024-01-11 UAS 16:30:19 19:01:40 13 
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SLAMET AHMADI, Prof., Dr., MM. 
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Dosen, 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

 

2023-09-14 
 

2023-09-21 
 

2023-10-05 
 

2023-10-12 
 

2023-10-19 
 

2023-10-26 
 

2023-11-02 
 

2023-11-09 
 

2023-11-16 
 

2023-11-23 
 

2023-11-30 
 

2023-12-07 
 

2023-12-09 
 

2023-12-14 
 

2023-12-21 
 

2023-12-28 
 

2024-01-11 
 

1 202262049 YUFIFI H H H H H H H H H H H H H H H H H 
 

2 202262052 HARNADI H H H H H H H H H H H H A H H H H 
 

3 202262055 NURFAJRI H H A H A H H H H H H H H H H H H 
 

4 202262056 NURMIATI H H H H H H H H H H H H H H H H H 
 

5 202262058 WINARTI H H H H H H H H H H H H A H H H H 
 

6 202262060 ALFIAN CAHYA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H H 
 

7 202262070 JANDRIS SLAMAT TAMBATUA H H A H A H H H H H H H H H H H H 
 

8 202262076 ATIKA AYU FITRIYATI H H H H H H H H H H H H A H H A H 
 

9 202262077 MIRZA ZULMI H H A H A H H H H H H H A H H H H 
 

10 202306110007 IHSAN PERMANA PUTRA H H H H H H A H H H H H H H H H H 
 

11 202306110008 AGUS SETIAWAN H H A A A A H H H H H H H H H H H 
 

12 202306110049 HENITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H H 
 

13 202306110050 AGUS HARYANTO A A A A A A A A A A A A A A A A A 
 

14 202306110052 KUSMALA RANI HARNADI H H H H H H H H H H H H A H H H H 
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 202262049 YUFIFI 100 95 90 95 95 A 

2 202262052 HARNADI 94 95 90 95 94 A 

3 202262055 NURFAJRI 88 95 90 95 94 A 

4 202262056 NURMIATI 100 95 90 95 95 A 

5 202262058 WINARTI 94 95 90 95 94 A 

6 202262060 ALFIAN CAHYA PRATAMA 100 95 90 95 95 A 

7 202262070 JANDRIS SLAMAT TAMBATUA 88 95 90 95 94 A 

8 202262076 ATIKA AYU FITRIYATI 88 95 90 95 94 A 

9 202262077 MIRZA ZULMI 82 95 90 95 93 A 

10 202306110007 IHSAN PERMANA PUTRA 94 95 85 95 93 A 

11 202306110008 AGUS SETIAWAN 76 95 90 95 93 A 

12 202306110049 HENITASARI 100 95 90 95 95 A 

13 202306110050 AGUS HARYANTO 0 0 0 0 0 
 

14 202306110052 KUSMALA RANI HARNADI 94 95 90 95 94 A 

 
 

 
Dosen, 


